РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ГЛАВА
Азнакаевского

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Азнакай

муниципаль районы
БАШЛЫГЫ

ул. Ленина, д ..22, г. Азнакаево, 423330
Тел. (885592) 7-24-83, факс (885592) 7-23-85

E-mail: aznakav@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел. (885592) 7-24-83, факс (885592) 7-23-85

E-mail: aznakav@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 20 o tf  г.

КАРАР
№

О внесении изменений в Состав оргкомитета
(рабочая группа) по организации проведения
публичных слушаний по проекту решения
Азнакаевского районного Совета Республики
Татарстан «Об исполнении бюджета
Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан за 2023 год»,
утвержденный постановлением Главы
Азнакаевского муниципального района от
18.03.2024 №53 «О проведении публичных
слушаний по проекту решения Азнакаевского
районного Совета Республики Татарстан «Об
исполнении бюджета Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан за
2023 год»

В связи изменениями состава комиссии, постановляет:
1. Внести в Состав оргкомитета (рабочая группа) по организации проведения

публичных слушаний по проекту решения Азнакаевского районного Совета
Республики Татарстан «Об исполнении бюджета Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан за 2023 год», утвержденный постановление Главы
Азнакаевского муниципального района от 18.03.2024 №53 «О проведении
публичных слушаний по проекту решения Азнакаевского районного Совета
Республики Татарстан «Об исполнении бюджета Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан за 2023 год» следующие изменения.

- вывести из состава оргкомитета - Шамсутдинова А.Х.;
- ввести в состав оргкомитета -  Газизову Оксану Николаевну, заместителя

руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального районаin
экономике и финансам, утвердив ее председателем оргкомитета (рабочая группа),

по согласованию. оойтД
2 Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Азнакаевского муниципального района в информационно - телеком^ . ИК« Ия°™°®
сети Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru, а также в федеральной

mailto:aznakav@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakav@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://aznakayevo.tatar.ru

, i
государственной информационной системе «Единый портал государственных и
муниципальных услуг (функций)».

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя аппарата Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан
А.Х.Халиуллина.

..‘1

Глава М.З. Шайдуллиц

Приложение к постановлению Главы
Азнакаевского муниципального района
от « С /Т  » (У Г  2024 №

Состав
оргкомитета (рабочая группа) по организации проведения публичных

слушаний по проекту решения Азнакаевского районного Совета Республики
Татарстан «Об исполнении бюджета Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан за 2023 год»

Председатель оргкомитета (рабочая группа):
Газизова О.Н. заместитель руководителя Исполнительного

комитета Азнакаевского муниципального района
по экономике и финансам (по согласованию)

Секретарь оргкомитета (рабочая группа):
Серегина О.Б.

главный специалист отдела прогнозирования и
экономического анализа МКУ «Финансово
бюджетная палата Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан»
(по согласованию)

Члены оргкомитета (рабочая группа):
Гурьянова Л.К. председатель МКУ «Финансово - бюджетная

палата Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан» (по согласованию)

Габитова 3.С. начальник юридического отдела
Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района (по согласованию)

ГалиеваФ.Г. депутат Азнакаевского районного Совета
Республики Татарстан, глава Сапеевского
сельского поселение Азнакаевского
муниципального района

Рашитова М.М. председатель местной общественной
организации ветеранов (пенсионеров)
Азнакаевского муниципального района РТ (по
согласованию)